平成 25 年７月４日

各 位

会 社 名 株式会社フュートレック

代表者名 代表取締役社長     藤木 英幸

（コード 2468 東証マザーズ）

問合せ先 取締役         嶋田 和子

（TEL 06－4806－3112）

取締役の辞任及び役員人事に関するお知らせ

 平成 25 年７月５日をもって取締役１名が辞任することに伴い、平成 25 年７月４日開催の当社取締役

会において下記のとおりの役員人事異動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の辞任

（１）辞任する取締役   取締役 管理部長  木道 嘉之

（２）辞任年月日     平成 25 年７月５日

 （３）辞任理由      健康上の理由によるものであります。

２．役員人事異動

   平成 25 年７月５日付で実施する役員人事異動は下記の通りです。

新役職名 氏 名 旧役職名

取締役

ﾃﾚﾏﾃｨｸｽ&ﾎｰﾑｱﾌﾟﾗｲｱﾝｽ事業部長

兼 管理部長

嶋田 和子
取締役

ﾃﾚﾏﾃｨｸｽ&ﾎｰﾑｱﾌﾟﾗｲｱﾝｽ事業部長

以上